Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”19” января  2015 г.                    № 64
О внесении изменений в постановление администрации

Тайшетского района от 07.11.2014 г. № 2745 "О создании

комиссии по  рассмотрению земельных вопросов на

территории муниципального образования "Тайшетский район"

В целях приведения нормативных актов администрации Тайшетского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению земельных вопросов на территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденное постановлением администрации Тайшетского района от 07.11.2014 г. № 2745  следующие изменения:
1) подпункт 6 пункта 5 исключить;

2) подпункт 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

"1) принимать решения по вопросам, относящимся к ее компетенции;".
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района

                                              В.Н. Кириченко